МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «Шаралдайское»

Постановление №_53_

с. Шаралдай                                                                       «02»_октября_2018_ г.

   В соответствии с п.4 ст. 2 Закона Республики Бурятия «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд» от 07.09.2007 г. №2455-III на основании, Свидетельства о государственной регистрации права , от 04.10.2011 года , на жилой дом по адресу с.Шаралдай ул.ИКалашникова 59\1. , выданный гр. Петровой Ирине Селиверстовне, прописанной по адресу с.Шаралдай. ул.Партизанская 73.
Администрация МО СП «Шаралдайское» постановляет:
 Подтвердить потребность  80 м3 древесины из них,
- на ремонт дома 50 куб.м;
- на хозяйственные постройки 25 куб.м;
- на ремонт изгородей, навесов 5 куб.м .

 Глава МО СП «Шаралдайское»                                        Голендухин А.Г